

SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Název objednatele:	Město Hanušovice
IČ:	00302546
DIČ:	CZ00302546
zastoupená:	Markem Kostkou, starostou města
Kontaktní osoba:	Jan Langer, tel.: 603 579 163
tel.:	+420 583 231 284
e-mail:	podatelna@hanusovice.cz
se sídlem:	Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu/kód:	624841/0100

Zhotovitel:	KARETA s.r.o.
Místo podnikání:	Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál
Zastoupena	Ing. Markem Němcem, jednatelem společnosti
Zástupce pro věci technické	Ing. Libor Síkora
IČ, DIČ:	62360213, CZ62360213
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu/kód:	19-776490297/0100

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést realizaci díla „II/369 Hanušovice - předláždění chodníku“ dle projektové dokumentace stavby vypracované společností Ceker CZ, s.r.o., se sídlem Mazalova 57/2, 787 01 Šumperk.
2. Zhotovitel dodá veškerý potřebný materiál pro provedení prací.
3. Zhotovitel prohlašuje, že předmět a rozsah díla je mu dostatečně znám.

III. Místo plnění

Místo plnění se nachází v katastrálním území Hanušovice.

IV. Termín plnění

Dokončení prací včetně předání díla objednateli: do 18-ti týdnů od předání staveniště dodavateli. Staveniště bude dodavateli předáno na základě Výzvy k předání staveniště.

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli v dohodnutém místě.
2. Dnem dokončení zhotovitel odevzdá objednateli zhotovené dílo bez vad a nedodělků a vyklizené pracoviště s tím, že zhotovitel vyzve objednatele nejméně jeden pracovní den před dokončením díla k jeho převzetí. O předání a převzetí díla se sepíše předávací protokol.
3. V případě přerušení prací zaviněného vyšší mocí (nevhodné klimatické podmínky apod.), může být termín dokončení díla, po oboustranné dohodě, posunut o příslušný počet dnů.

V. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla podle čl. II. této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH (v Kč)	7 124 164,66
21 % DPH (v Kč)	1 496 074,58
Cena celkem s DPH (v Kč)	8 620 239,24

2. Tato cena zahrnuje všechny části dodávky podle čl. II. této smlouvy. Sjednaná cena vychází z cenové nabídky zhotovitele.
3. Smluvní strany se dohodly, že fakturace ceny bude provedena zhotovitelem podle níže sjednaných podmínek a podle skutečného množství použitého materiálu. V případě, že množství skutečně použitého materiálu překročí předpokládané množství, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat vyšší cenu než uvedenou v odst. 1 pouze v případě, že o potřebě použití většího než předpokládaného množství materiálu předem informoval objednatele a objednatel použití dalšího materiálu předem odsouhlasil.

VI. Platební podmínky a fakturace

1. Po provedení díla bez vad a nedodělků včetně jeho předání podle čl. IV. odst. 1., doručí zhotovitel do 14 dnů ode dne předání fakturu objednateli. Faktura je splatná do 30 dnů od doručení objednateli na účet u peněžního ústavu zhotovitele. Minimálně musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu zákona 563/1991 Sb., o účetnictví.
2. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků, buď opraví, nebo vystaví novou.
3. Objednatel se zavazuje, že v případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti podle odst. 1 a 2, uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VII. Odpovědnost za vady a záruka

1. Zhotovitel je povinen dodržet veškeré nadále platné ČSN, platné nezávazné ČSN a ostatní platné předpisy vztahující se k provedení díla. Rovněž je povinen dodržet veškeré obecně závazné právní předpisy. Použité technologie, výrobky a materiály musí mít takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence díla byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání. K realizaci díla budou použity pouze materiály a zařízení schválené v České republice.
2. Záruční doba na předmět díla činí 36 měsíců od řádného předání a převzetí díla.
3. Závady na díle vzniklé v záruční době je zhotovitel povinen odstranit bezplatně a neprodleně, nejpozději však do 30 kalendářních dnů od jejich nahlášení objednatelem, pokud nebude písemně dohodnuto jinak. Ustanovení předchozích odstavců se nevztahuje na případy poškození díla neodborným zásahem, násilím či úmyslným poškozením třetí osobou.

VIII. Smluvní pokuty a náhrady škody

1. Pro případ nedodržení termínu plnění podle čl. IV. této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla a to za každý i započatý den prodlení.
2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou oprávněnou reklamaci, pokud reklamovanou vadu bezplatně neodstraní ve lhůtě uvedené v čl. VII. odst. 3 této smlouvy.

IX. Všeobecné podmínky

1. Zhotovitel je povinen přizvat zástupce objednatele ke kontrole prací.
2. Kontrolou prováděného díla pověřuje objednatel svoje pracovníky, kteří si v případě potřeby přizvou pro kontrolu díla, jeho převzetí apod., další osoby.
3. V případě narušení, poškození povrchu veřejných prostranství se zhotovitel zavazuje toto uvést do původního stavu na své náklady a bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů.
4. Zhotovitel je povinen při realizaci stavby udržovat pořádek a čistotu, dále je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s příslušnými právními předpisy, dále je povinen počínat si tak, aby nevznikla škoda na majetku třetích osob. V případě, že zhotovitel znečistí při provádění díla pozemní komunikaci, je povinen uvést tuto pozemní komunikaci neprodleně do původního stavu.
5. Zodpovědný zástupce zhotovitele zodpovídá za kvalitu prováděných prací a za to, že práce budou prováděny dle platných technických norem a předpisů, dle smluvních podmínek, v souladu s rozhodnutími správních úřadů a že nebudou porušovány technologické postupy.
6. Podstatné změny v provádění díla musí být předem odsouhlaseny objednatelem, potvrzeny do stavebního deníku.
7. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností některé ze stran a pokud podstatné porušení oznámí jedna strana druhé do 14 dnů od vzniku podstatného porušení. Podstatným porušením se rozumí zejména porušování technologických předpisů a ČSN a nekvalitní provádění prací. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel přes jeho výzvu řádně nepokračuje v započatém díle nebo práce provádí s vadami, na které objednatel upozornil.

X. Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy nebude zveřejňovat ve vztahu ke třetím osobám a že nebude poškozovat dobré jméno objednatele.
2. Smlouva může být měněna pouze na základě dohody oprávněných osob formou číslovaných dodatků.
3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran.
4. Smlouva nabývá účinnosti dne podpisu oprávněných osob obou smluvních stran.
5. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou smlouvu druhé smluvní straně.
6. Uzavření této smlouvy bylo dne 13.05.2024 schváleno Zastupitelstvem města Hanušovice pod usnesením č. 101b/9Z/2024.
7. Nedílnou přílohou této smlouvy o dílo je rozpočet stavby.

V Hanušovicích dne dle el. podpisu

V Bruntále dne dle el. podpisu

.....
Marek Kostka
starosta města
objednatel

.....
Ing. Marek Němec
jednatel společnosti
zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RH003
Stavba: II/369 Hanušovice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 124 164,66

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 124 164,66	1 496 074,58
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 8 620 239,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Ing. Marek Němec
2024-04-25 13:41:
17

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RH003
Stavba: II/369 Hanušovice

Místo: Datum: 21. 3. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 124 164,66	8 620 239,24
SO 111.1	Chodník A	1 258 761,84	1 523 101,83
SO 111.10	Chodník I	912 361,74	1 103 957,71
SO 111.2	Chodník B	1 140 384,09	1 379 864,75
SO 111.3	Chodník C	838 457,68	1 014 533,79
SO 111.4	Chodník D	676 342,64	818 374,59
SO 111.5	Chodník E	928 816,38	1 123 867,82
SO 111.6	Chodník F	147 170,95	178 076,85
SO 111.7	Chodník G	661 874,54	800 868,19
SO 111.8	Chodník H	284 338,14	344 049,15
SO 111.9	Chodník CH	220 836,00	267 211,56
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	54 820,66	66 333,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/369 Hanušovice
Objekt:
SO 111.1 - Chodník A

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 258 761,84
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 258 761,84	21,00%	264 339,99
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 523 101,83
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/369 Hanušovice
Objekt:
SO 111.1 - Chodník A

Místo:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 258 761,84

HSV - Práce a dodávky HSV	1 244 559,47
1 - Zemní práce	257 832,41
5 - Komunikace pozemní	803 719,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	90 411,19
997 - Přesun sutě	21 201,09
998 - Přesun hmot	71 395,01
PSV - Práce a dodávky PSV	14 202,37
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 202,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/369 Hanušovice

Objekt:

SO 111.1 - Chodník A

Místo:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 258 761,84

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 244 559,47	
D	1		Zemní práce				257 832,41	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	650,310	43,42	28 236,46	CS ÚRS 2024 01
			650,31		650,310			
			Součet		650,310			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	71,350	56,99	4 066,24	CS ÚRS 2024 01
			71,35		71,350			
			Součet		71,350			
3	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	721,660	57,19	41 271,74	CS ÚRS 2024 01
			"ŠD pod stávajícím chodníkem" 721,66		721,660			
			Součet		721,660			
4	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	33,060	157,41	5 203,97	CS ÚRS 2024 01
			ŠD pod stávajícím asfaltem v komunikace		33,060			
			33,06		33,060			
			Součet		33,060			
5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	63,200	37,14	2 347,25	CS ÚRS 2024 01
6	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	219,804	269,52	59 241,57	CS ÚRS 2024 01
			výkop ve stávajícím chodníku					
			721,66*0,3		216,498			
			výkop ve stávající komunikaci					
			33,06*0,1		3,306			
			Součet		219,804			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	203,430	157,41	32 021,92	CS ÚRS 2024 01
			219,804-16,374		203,430			
			Součet		203,430			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 220,580	10,31	12 584,18	CS ÚRS 2024 01
			"odvoz přebytku výkopku k trvalému uložení na skládku - předpoklad celkem do 16 km"					
			203,43*6		1 220,580			
			Součet		1 220,580			
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	366,174	130,27	47 701,49	CS ÚRS 2024 01
			203,430*1,8		366,174			
			Součet		366,174			
10	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	16,374	57,30	938,23	CS ÚRS 2024 01
			zásyp v zeleném pásu tl. 10 cm, v místě stávající komunikace					
			163,74*0,1		16,374			
			Součet		16,374			
11	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	163,740	68,93	11 286,60	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		163,74		163,740			
	VV		Součet		163,740			
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	163,740	16,79	2 749,19	CS ÚRS 2024 01
	VV		163,74		163,740			
	VV		Součet		163,740			
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,275	211,68	693,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		163,74*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		3,275			
14	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	749,630	12,66	9 490,32	CS ÚRS 2024 01
	VV		749,63		749,630			
	VV		Součet		749,630			
D 5 Komunikace pozemní							803 719,77	
15	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	749,620	230,24	172 592,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		"konstrukční vrstva" 749,62		749,620			
	VV		Součet		749,620			
16	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	749,630	268,82	201 515,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		aktivní zóna		749,630			
	VV		749,63		749,630			
	VV		Součet		749,630			
17	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	658,800	296,81	195 538,43	CS ÚRS 2024 01
	VV		658,8		658,800			
	VV		Součet		658,800			
18	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	665,388	254,27	169 188,21	CS ÚRS 2024 01
	VV		658,8*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		665,388			
19	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	19,020	321,24	6 109,98	CS ÚRS 2024 01
	VV		"slepecká bílá" 19,02		19,020			
	VV		Součet		19,020			
20	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	19,210	451,61	8 675,43	CS ÚRS 2024 01
	VV		slepecká		19,210			
	VV		19,02*1,01		19,210			
	VV		Součet		19,210			
21	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	59,080	333,80	19 720,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		"sjezdy" 59,08		59,080			
	VV		Součet		59,080			
22	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	60,852	299,74	18 239,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		59,08*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		60,852			
23	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	12,730	176,68	2 249,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		rovinná dlažba		12,730			
	VV		12,73		12,730			
	VV		Součet		12,730			
24	M	59245021R	dlažba skladebná betonová 250x250mm tl 60mm přírodní	m2	12,857	363,93	4 679,05	
	VV		12,73*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		12,857			
25	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	40,000	130,27	5 210,80	CS ÚRS 2024 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							90 411,19	
26	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	228,700	257,32	58 849,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		63,2		63,200			
	VV		16,3+16,5+10,3+5,2+89,7+27,5		165,500			
	VV		Součet		228,700			
27	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	233,274	107,96	25 184,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		228,7*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		233,274			
28	K	916231292	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m	m	11,435	48,85	558,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		"předpoklad 5% z celk.množství osazovaných obrub"		11,435			
	VV		228,7*0,05		11,435			
	VV		Součet		11,435			
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,431	1 696,08	5 819,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zesílené bet.lože pod obrubou, 0,015 m3/m"		3,431			
	VV		228,7*0,015		3,431			
	VV		Součet		3,431			
D 997 Přesun sutě							21 201,09	
30	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	336,705	40,49	13 633,19	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz vybour. materiálů k uložení na skládku určenou objednatelem (bez poplatku)"		336,705			
	VV		"kamenivo"317,53+19,175		336,705			
	VV		Součet		336,705			
31	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	186,908	40,49	7 567,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz vybour. materiálů k uložení na skládku určenou objednatelem (bez poplatku)"		186,908			
	VV		"betonová dlažba, dlaždice" 165,829+18,551		184,380			
	VV		"betonové obruby"2,528		2,528			
	VV		Součet		186,908			
D 998 Přesun hmot							71 395,01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 167,921	61,13	71 395,01	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV			14 202,37		
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			14 202,37		
33	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	119,000	72,62	8 641,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		"č.p. 400" 18,5		18,500			
	VV		"č.p. 394" 10,3		10,300			
	VV		"č.p. 397" 10,0		10,000			
	VV		"č.p. 390" 22,1		22,100			
	VV		"č.p. 332" 58,1		58,100			
	VV		Součet		119,000			
34	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	145,299	38,27	5 560,59	CS ÚRS 2024 01
	VV		119*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		145,299			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/369 Hanušovice

Objekt:

SO 111.10 - Chodník I

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 3. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

912 361,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	912 361,74	21,00%	191 595,97
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 103 957,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/369 Hanušovice

Objekt:

SO 111.10 - Chodník I

Místo:

Datum:

21. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

912 361,74

HSV - Práce a dodávky HSV	907 408,79
1 - Zemní práce	257 578,82
5 - Komunikace pozemní	514 509,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	71 553,45
997 - Přesun sutě	14 179,76
998 - Přesun hmot	49 587,68
PSV - Práce a dodávky PSV	4 952,95
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 952,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/369 Hanušovice

Objekt:

SO 111.10 - Chodník I

Místo:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

912 361,74

D	HSV		Práce a dodávky HSV				907 408,79	
D	1		Zemní práce				257 578,82	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	36,700	43,42	1 593,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		36,7		36,700			
	VV		Součet		36,700			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	453,510	56,99	25 845,53	CS ÚRS 2024 01
	VV		453,51		453,510			
	VV		Součet		453,510			
3	K	113107223	Odstanění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	490,210	57,19	28 035,11	CS ÚRS 2024 01
	VV		ŠD pod stávajícím chodníkem		490,210			
	VV		490,21		490,210			
	VV		Součet		490,210			
4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	181,000	37,14	6 722,34	CS ÚRS 2024 01
5	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	176,200	48,85	8 607,37	CS ÚRS 2024 01
	VV		176,2		176,200			
	VV		Součet		176,200			
6	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	182,303	269,52	49 134,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkop ve stávajícím chodníku		147,063			
	VV		490,21*0,3		147,063			
	VV		odstranění zeminy pod ornici v zeleném pásu		35,240			
	VV		176,2*0,2		35,240			
	VV		Součet		182,303			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	199,923	157,41	31 469,88	CS ÚRS 2024 01
	VV		182,303+176,2*0,1		199,923			
	VV		Součet		199,923			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 199,538	10,31	12 367,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz přebytku výkopku k trvalému uložení na skládku - předpoklad celkem do 16 km"		1 199,538			
	VV		199,923*6		1 199,538			
	VV		Součet		1 199,538			
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	359,861	130,27	46 879,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		199,923*1,8		359,861			
	VV		Součet		359,861			
10	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	35,240	57,30	2 019,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		zásyp v zeleném pásu tl. 10 cm, v místě stávající komunikace		35,240			
	VV		176,2*0,2		35,240			
	VV		Součet		35,240			
11	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	176,200	68,93	12 145,47	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		176,2		176,200			
	VV		Součet		176,200			
12	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	52,860	434,22	22 952,87	CS ÚRS 2024 01
	VV		176,2*0,3		52,860			
	VV		Součet		52,860			
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	176,200	16,79	2 958,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		176,2		176,200			
	VV		Součet		176,200			
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,524	211,68	745,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		176,2*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		3,524			
15	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojné	m2	482,030	12,66	6 102,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		482,03		482,030			
	VV		Součet		482,030			
D 5 Komunikace pozemní							514 509,08	
16	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	482,030	230,24	110 982,59	CS ÚRS 2024 01
	VV		"konstrukční vrstva" 482,03		482,030			
	VV		Součet		482,030			
17	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	482,030	268,82	129 579,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		"aktivní zóna" 482,03		482,030			
	VV		Součet		482,030			
18	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	443,100	296,81	131 516,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		443,1		443,100			
	VV		Součet		443,100			
19	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	447,531	254,27	113 793,71	CS ÚRS 2024 01
	VV		443,1*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		447,531			
20	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	1,560	321,24	501,13	CS ÚRS 2024 01
	VV		"slepecká bílá" 1,56		1,560			
	VV		Součet		1,560			
21	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	1,560	451,61	704,51	CS ÚRS 2024 01
22	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	36,380	333,80	12 143,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		"sjezdy" 36,38		36,380			
	VV		Součet		36,380			
23	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	37,471	299,74	11 231,56	CS ÚRS 2024 01
	VV		36,38*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		37,471			
24	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikostí do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	0,990	176,68	174,91	CS ÚRS 2024 01
	VV		"rovinná dlažba" 0,99		0,990			
	VV		Součet		0,990			
25	M	59245021R	dlažba skladebná betonová 250x250mm tl 60mm přírodní	m2	1,000	363,93	363,93	
	VV		0,99*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		1,000			
26	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	27,000	130,27	3 517,29	CS ÚRS 2024 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							71 553,45	
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	181,000	257,32	46 574,92	CS ÚRS 2024 01
28	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	184,620	107,96	19 931,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		181*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		184,620			
29	K	916231292	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m	m	9,050	48,85	442,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		"předpoklad 5% z celk.množství osazovaných obrub"					
	VV		181,0*0,05		9,050			
	VV		Součet		9,050			
30	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,715	1 696,08	4 604,86	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zesílené bet.lože pod obrubou, 0,015 m3/m"					
	VV		181,0*0,015		2,715			
	VV		Součet		2,715			
D 997 Přesun sutě							14 179,76	
31	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	215,692	40,49	8 733,37	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz vybour. materiálu k uložení na skládku určenou objednatelem (bez poplatku)"					
	VV		"kamenivo"215,692		215,692			
	VV		Součet		215,692			
32	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	134,512	40,49	5 446,39	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz vybour. materiálu k uložení na skládku určenou objednatelem (bez poplatku)"					
	VV		"betonová dlažba, dlaždice" 9,359+117,913		127,272			
	VV		"betonové obruby"7,24		7,240			
	VV		Součet		134,512			
D 998 Přesun hmot							49 587,68	
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	811,184	61,13	49 587,68	CS ÚRS 2024 01
D PSV Práce a dodávky PSV							4 952,95	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 952,95	
34	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	41,500	72,62	3 013,73	CS ÚRS 2024 01
	VV		"č.p. 360" 41,5		41,500			
	VV		Součet		41,500			
35	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	50,672	38,27	1 939,22	CS ÚRS 2024 01
	VV		41,5*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		50,672			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/369 Hanušovice

Objekt:

SO 111.2 - Chodník B

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 3. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 140 384,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 140 384,09	21,00%	239 480,66
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 379 864,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/369 Hanušovice

Objekt:

SO 111.2 - Chodník B

Místo:

Datum:

21. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 140 384,09

HSV - Práce a dodávky HSV	1 132 459,42
1 - Zemní práce	234 540,22
5 - Komunikace pozemní	732 639,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	81 130,65
997 - Přesun sutě	19 811,23
998 - Přesun hmot	64 337,86
PSV - Práce a dodávky PSV	7 924,67
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 924,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/369 Hanušovice

Objekt:

SO 111.2 - Chodník B

Místo:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 140 384,09

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 132 459,42	
D	1		Zemní práce				234 540,22	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	625,290	43,42	27 150,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		625,29		625,290			
	VV		Součet		625,290			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	131,050	56,99	7 468,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		131,05		131,050			
	VV		Součet		131,050			
3	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	651,270	57,19	37 246,13	CS ÚRS 2024 01
	VV		ŠD pod stávajícím chodníkem					
	VV		651,27		651,270			
	VV		Součet		651,270			
4	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	11,680	157,41	1 838,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		ŠD pod stávajícím asfaltem v komunikace					
	VV		11,68		11,680			
	VV		Součet		11,680			
5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	60,800	37,14	2 258,11	CS ÚRS 2024 01
6	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	196,549	269,52	52 973,89	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkop ve stávajícím chodníku					
	VV		651,27*0,3		195,381			
	VV		výkop ve stávající komunikaci					
	VV		11,68*0,1		1,168			
	VV		Součet		196,549			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	188,179	157,41	29 621,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		196,549-8,37		188,179			
	VV		Součet		188,179			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 129,074	10,31	11 640,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz přebytku výkopku k trvalému uložení na skládku - předpoklad celkem do 16 km"					
	VV		188,179*6		1 129,074			
	VV		Součet		1 129,074			
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	338,722	130,27	44 125,31	CS ÚRS 2024 01
	VV		188,179*1,8		338,722			
	VV		Součet		338,722			
10	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	8,370	57,30	479,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		zásyp v zeleném pásu tl. 10 cm, v místě stávající komunikace					
	VV		83,7*0,1		8,370			
	VV		Součet		8,370			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	125,120	68,93	8 624,52	CS ÚRS 2024 01
	VV		125,12		125,120			
	VV		Součet		125,120			
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	125,120	16,79	2 100,76	CS ÚRS 2024 01
	VV		125,12		125,120			
	VV		Součet		125,120			
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,502	211,68	529,62	CS ÚRS 2024 01
	VV		125,12*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,502			
14	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	670,070	12,66	8 483,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		670,07		670,070			
	VV		Součet		670,070			
D 5			Komunikace pozemní				732 639,46	
15	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	670,070	230,24	154 276,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		"konstrukční vrstva" 670,07		670,070			
	VV		Součet		670,070			
16	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	670,070	268,82	180 128,22	CS ÚRS 2024 01
	VV		aktivní zóna					
	VV		670,07		670,070			
	VV		Součet		670,070			
17	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	433,590	296,81	128 693,85	CS ÚRS 2024 01
	VV		433,59		433,590			
	VV		Součet		433,590			
18	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	437,926	254,27	111 351,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		433,59*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		437,926			
19	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	16,270	321,24	5 226,57	CS ÚRS 2024 01
	VV		"slepecká bílá" 11,22		11,220			
	VV		"vodící linie" 5,05		5,050			
	VV		Součet		16,270			
20	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	11,332	451,61	5 117,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		slepecká					
	VV		11,22*1,01		11,332			
	VV		Součet		11,332			
21	M	PSB.34093708.1	Dlažba s vodící linií 200x200x60	m2	5,101	416,52	2 124,67	
	VV		vodící linie					
	VV		5,05*1,01		5,101			
	VV		Součet		5,101			
22	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	212,860	333,80	71 052,67	CS ÚRS 2024 01
	VV		"sjezdy" 212,86		212,860			
	VV		Součet		212,860			
23	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	219,246	299,74	65 716,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		212,86*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		219,246			
24	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikostí do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	7,350	176,68	1 298,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		rovinná dlažba					
	VV		7,35		7,350			
	VV		Součet		7,350			
25	M	59245021R	dlažba skladebná betonová 250x250mm tl 60mm přírodní	m2	7,424	363,93	2 701,82	
	VV		7,35*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		7,424			
26	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	38,000	130,27	4 950,26	CS ÚRS 2024 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				81 130,65	
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	206,500	257,32	53 136,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		60,8		60,800			
	VV		20,3+9,5+39,5+9,4+30,0+37,0		145,700			
	VV		Součet		206,500			
28	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	210,630	107,96	22 739,61	CS ÚRS 2024 01
	VV		206,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		210,630			
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,098	1 696,08	5 254,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zesílené bet.lože pod obrubou, 0,015 m3/m"					
	VV		206,5*0,015		3,098			
	VV		Součet		3,098			
D 997			Přesun sutě				19 811,23	
30	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	293,333	40,49	11 877,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz vybour. materiálu k uložení na skládku určenou objednatelem (bez poplatku)"					
	VV		"kamenivo"286,559+6,774		293,333			
	VV		Součet		293,333			
31	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	195,954	40,49	7 934,18	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz vybour. materiálu k uložení na skládku určenou objednatelem (bez poplatku)"					
	VV		"betonová dlažba, dlaždice" 159,449+34,073		193,522			
	VV		"betonové obruby"2,432		2,432			
	VV		Součet		195,954			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				64 337,86	
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 052,476	61,13	64 337,86	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 924,67	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 924,67	
33	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	66,400	72,62	4 821,97	CS ÚRS 2024 01
	VV		"č.p. 307" 49,4		49,400			
	VV		"č.p. 310" 17,0		17,000			
	VV		Součet		66,400			
34	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	81,074	38,27	3 102,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		66,4*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		81,074			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/369 Hanušovice

Objekt:

SO 111.3 - Chodník C

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 3. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

838 457,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	838 457,68	21,00%	176 076,11
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 014 533,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/369 Hanušovice

Objekt:

SO 111.3 - Chodník C

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Datum:

21. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

838 457,68

HSV - Práce a dodávky HSV	834 817,56
1 - Zemní práce	191 070,99
5 - Komunikace pozemní	517 955,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	64 903,84
997 - Přesun sutě	14 688,39
998 - Přesun hmot	46 199,06
PSV - Práce a dodávky PSV	3 640,12
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 640,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/369 Hanušovice

Objekt:

SO 111.3 - Chodník C

Místo:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

838 457,68

D	HSV		Práce a dodávky HSV				834 817,56	
D	1		Zemní práce				191 070,99	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	570,200	43,42	24 758,08	CS ÚRS 2024 01
			570,2		570,200			
			Součet		570,200			
2	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	466,850	57,19	26 699,15	CS ÚRS 2024 01
			ŠD pod stávajícím chodníkem					
			466,85		466,850			
			Součet		466,850			
3	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	16,460	157,41	2 590,97	CS ÚRS 2024 01
			ŠD pod stávajícím asfaltem v komunikace					
			16,46		16,460			
			Součet		16,460			
4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	60,100	37,14	2 232,11	CS ÚRS 2024 01
5	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	141,701	269,52	38 191,25	CS ÚRS 2024 01
			výkop ve stávajícím chodníku					
			466,85*0,3		140,055			
			výkop ve stávající komunikaci					
			16,46*0,1		1,646			
			Součet		141,701			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	134,685	157,41	21 200,77	CS ÚRS 2024 01
			141,701-7,016		134,685			
			Součet		134,685			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	808,110	10,31	8 331,61	CS ÚRS 2024 01
			"odvoz přebytku výkopku k trvalému uložení na skládku - předpoklad celkem do 16 km"					
			134,685*6		808,110			
			Součet		808,110			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	338,722	130,27	44 125,31	CS ÚRS 2024 01
			188,179*1,8		338,722			
			Součet		338,722			
9	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	7,016	57,30	402,02	CS ÚRS 2024 01
			zásyp v zeleném pásu tl. 10 cm, v místě stávající komunikace					
			70,16*0,1		7,016			
			Součet		7,016			
10	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	182,550	68,93	12 583,17	CS ÚRS 2024 01
			182,55		182,550			
			Součet		182,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	182,550	16,79	3 065,01	CS ÚRS 2024 01
	VV		182,55		182,550			
	VV		Součet		182,550			
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,651	211,68	772,84	CS ÚRS 2024 01
	VV		182,55*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		3,651			
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojné	m2	483,310	12,66	6 118,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		483,31		483,310			
	VV		Součet		483,310			
D 5 Komunikace pozemní							517 955,28	
14	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	483,310	230,24	111 277,29	CS ÚRS 2024 01
	VV		"konstrukční vrstva" 483,31		483,310			
	VV		Součet		483,310			
15	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	483,310	268,82	129 923,39	CS ÚRS 2024 01
	VV		aktivní zóna					
	VV		483,31		483,310			
	VV		Součet		483,310			
16	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	337,530	296,81	100 182,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		337,53		337,530			
	VV		Součet		337,530			
17	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	340,905	254,27	86 681,91	CS ÚRS 2024 01
	VV		337,53*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		340,905			
18	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	46,620	321,24	14 976,21	CS ÚRS 2024 01
	VV		"slepecká bílá" 24,78		24,780			
	VV		"vodící linie" 17,94		17,940			
	VV		"kontrastní pás" 3,9		3,900			
	VV		Součet		46,620			
19	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	11,332	451,61	5 117,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		slepecká					
	VV		11,22*1,01		11,332			
	VV		Součet		11,332			
20	M	PSB.34093708.1	Dlažba s vodící linií 200x200x60	m2	5,101	416,52	2 124,67	
	VV		vodící linie					
	VV		5,05*1,01		5,101			
	VV		Součet		5,101			
21	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	3,900	451,61	1 761,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kontrastní pás" 3,9		3,900			
	VV		Součet		3,900			
22	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	81,750	333,80	27 288,15	CS ÚRS 2024 01
	VV		"sjezdy" 81,75		81,750			
	VV		Součet		81,750			
23	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	84,203	299,74	25 239,01	CS ÚRS 2024 01
	VV		81,75*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		84,203			
24	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikostí do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	17,410	176,68	3 076,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		rovinná dlažba					
	VV		17,41		17,410			
	VV		Součet		17,410			
25	M	59245021R	dlažba skladebná betonová 250x250mm tl 60mm přírodní	m2	17,584	363,93	6 399,35	
	VV		17,41*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		17,584			
26	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	30,000	130,27	3 908,10	CS ÚRS 2024 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							64 903,84	
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	165,200	257,32	42 509,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		60,1		60,100			
	VV		21,6+23,6+21,6+8,6+7,1+5,1+17,5		105,100			
	VV		Součet		165,200			
28	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x100x250mm	m	168,504	107,96	18 191,69	CS ÚRS 2024 01
	VV		165,2*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		168,504			
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,478	1 696,08	4 202,89	CS ÚRS 2024 01
	VV		" zesílené bet.lože pod obrubou, 0,015 m3/m"					
	VV		165,2*0,015		2,478			
	VV		Součet		2,478			
D 997 Přesun sutě							14 688,39	
30	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	214,961	40,49	8 703,77	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz vybour. materiálu k uložení na skládku určenou objednatelem (bez poplatku)"					
	VV		"kamenivo"205,414+9,547		214,961			
	VV		Součet		214,961			
31	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	147,805	40,49	5 984,62	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz vybour. materiálu k uložení na skládku určenou objednatelem (bez poplatku)"					
	VV		"betonová dlažba, dlaždice" 145,401		145,401			
	VV		"betonové obruby"2,404		2,404			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		147,805			
	D	998	Přesun hmot				46 199,06	
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	755,751	61,13	46 199,06	CS ÚRS 2024 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 640,12	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 640,12	
33	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	30,500	72,62	2 214,91	CS ÚRS 2024 01
	VV		"č.p. 306" 16,5		16,500			
	VV		"č.p. 322" 14,0		14,000			
	VV		Součet		30,500			
34	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	37,241	38,27	1 425,21	CS ÚRS 2024 01
	VV		30,5*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		37,241			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/369 Hanušovice
Objekt:
SO 111.4 - Chodník D

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				676 342,64
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	676 342,64	21,00%	142 031,95
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	818 374,59
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/369 Hanušovice
Objekt:
SO 111.4 - Chodník D

Místo:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

676 342,64

HSV - Práce a dodávky HSV	674 170,52
1 - Zemní práce	180 032,60
5 - Komunikace pozemní	386 835,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	63 922,48
997 - Přesun sutě	8 479,05
998 - Přesun hmot	34 901,13
PSV - Práce a dodávky PSV	2 172,12
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 172,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/369 Hanušovice

Objekt:

SO 111.4 - Chodník D

Místo:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

676 342,64

D	HSV		Práce a dodávky HSV				674 170,52	
D	1		Zemní práce				180 032,60	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	61,230	43,42	2 658,61	CS ÚRS 2024 01
	VV		61,23		61,230			
	VV		Součet		61,230			
2	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	236,520	57,19	13 526,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		ŠD pod stávajícím chodníkem					
	VV		236,52		236,520			
	VV		Součet		236,520			
3	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	25,990	157,41	4 091,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		ŠD pod stávajícím asfaltem v komunikace					
	VV		25,99		25,990			
	VV		Součet		25,990			
4	K	113154114	Frézování živiničného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	317,280	211,19	67 006,36	CS ÚRS 2024 01
	VV		"chodník" 317,28		317,280			
	VV		Součet		317,280			
5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	42,000	37,14	1 559,88	CS ÚRS 2024 01
6	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	113,933	269,52	30 707,22	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkop ve stávajícím chodníku					
	VV		236,52*0,3		70,956			
	VV		výkop ve stávající komunikaci					
	VV		25,99*0,1		2,599			
	VV		výkop v zeleni					
	VV		63,09*0,64		40,378			
	VV		Součet		113,933			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	109,059	157,41	17 166,98	CS ÚRS 2024 01
	VV		113,933-4,874		109,059			
	VV		Součet		109,059			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	654,354	10,31	6 746,39	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz přebytku výkopku k trvalému uložení na skládku - předpoklad celkem do 16 km"					
	VV		109,059*6		654,354			
	VV		Součet		654,354			
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	196,306	130,27	25 572,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		109,059*1,8		196,306			
	VV		Součet		196,306			
10	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	4,874	57,30	279,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		zásyp v zeleném pásu tl. 10 cm, v místě stávající komunikace					
	VV		48,74*0,1		4,874			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv Součet		4,874			
11	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	68,560	68,93	4 725,84	CS ÚRS 2024 01
			vv 68,56		68,560			
			vv Součet		68,560			
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	68,560	16,79	1 151,12	CS ÚRS 2024 01
			vv 68,56		68,560			
			vv Součet		68,560			
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,371	211,68	290,21	CS ÚRS 2024 01
			vv 68,56*0,02 Přepočtené koeficientem množství		1,371			
14	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	359,420	12,66	4 550,26	CS ÚRS 2024 01
			vv 359,42		359,420			
			vv Součet		359,420			
	D	5	Komunikace pozemní				386 835,26	
15	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	359,420	230,24	82 752,86	CS ÚRS 2024 01
			vv "konstrukční vrstva" 359,42		359,420			
			vv Součet		359,420			
16	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	359,420	268,82	96 619,28	CS ÚRS 2024 01
			vv "aktivní zóna" 359,42		359,420			
			vv Součet		359,420			
17	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	323,110	296,81	95 902,28	CS ÚRS 2024 01
			vv 323,11		323,110			
			vv Součet		323,110			
18	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	326,341	254,27	82 978,73	CS ÚRS 2024 01
			vv 323,11*1,01 Přepočtené koeficientem množství		326,341			
19	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	15,860	321,24	5 094,87	CS ÚRS 2024 01
			vv "slepecká bílá" 11,81		11,810			
			vv "kontrastní pás" 4,05		4,050			
			vv Součet		15,860			
20	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	11,928	451,61	5 386,80	CS ÚRS 2024 01
			vv slepecká					
			vv 11,81*1,01		11,928			
			vv Součet		11,928			
21	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	3,900	451,61	1 761,28	CS ÚRS 2024 01
			vv "kontrastní pás" 3,9		3,900			
			vv Součet		3,900			
22	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	13,240	333,80	4 419,51	CS ÚRS 2024 01
			vv "sjezdy" 13,24		13,240			
			vv Součet		13,240			
23	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	13,637	299,74	4 087,55	CS ÚRS 2024 01
			vv 13,24*1,03 Přepočtené koeficientem množství		13,637			
24	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	7,210	176,68	1 273,86	CS ÚRS 2024 01
			vv rovinná dlažba					
			vv 7,21		7,210			
			vv Součet		7,210			
25	M	59245021R	dlažba skladebná betonová 250x250mm tl 60mm přírodní	m2	7,282	363,93	2 650,14	
			vv 7,21*1,01 Přepočtené koeficientem množství		7,282			
26	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	30,000	130,27	3 908,10	CS ÚRS 2024 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				63 922,48	
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	162,700	257,32	41 865,96	CS ÚRS 2024 01
			vv 45,8		45,800			
			vv 10,8+3,8+43,3+45,8+13,2		116,900			
			vv Součet		162,700			
28	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	165,954	107,96	17 916,39	CS ÚRS 2024 01
			vv 162,7*1,02 Přepočtené koeficientem množství		165,954			
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,441	1 696,08	4 140,13	CS ÚRS 2024 01
			vv "zesílené bet.lože pod obrubou, 0,015 m3/m"					
			vv 162,7*0,015		2,441			
			vv Součet		2,441			
	D	997	Přesun sutě				8 479,05	
30	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	192,117	40,49	7 778,82	CS ÚRS 2024 01
			vv "odvoz vybour. materiálu k uložení na skládku určenou objednatelem (bez poplatku)"					
			vv "kamenivo"104,069+15,074		119,143			
			vv "odfrézovaný asfalt z chodníků" 72,974		72,974			
			vv Součet		192,117			
31	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	17,294	40,49	700,23	CS ÚRS 2024 01
			vv "odvoz vybour. materiálu k uložení na skládku určenou objednatelem (bez poplatku)"					
			vv "betonová dlažba, dlaždice" 15,614		15,614			
			vv "betonové obruby"1,68		1,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		17,294			
	D	998	Přesun hmot				34 901,13	
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	570,933	61,13	34 901,13	CS ÚRS 2024 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 172,12	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 172,12	
33	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	18,200	72,62	1 321,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		"č.p. 424" 18,2		18,200			
	VV		Součet		18,200			
34	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	22,222	38,27	850,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		18,2*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		22,222			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/369 Hanušovice

Objekt:

SO 111.5 - Chodník E

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 3. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

928 816,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	928 816,38	21,00%	195 051,44
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 123 867,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/369 Hanušovice

Objekt:

SO 111.5 - Chodník E

Místo:

Datum:

21. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

928 816,38

HSV - Práce a dodávky HSV	915 198,82
1 - Zemní práce	190 566,08
5 - Komunikace pozemní	608 189,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 421,51
997 - Přesun sutě	15 980,47
998 - Přesun hmot	53 041,16
PSV - Práce a dodávky PSV	13 617,56
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13 617,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/369 Hanušovice

Objekt:

SO 111.5 - Chodník E

Místo:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

928 816,38

D	HSV		Práce a dodávky HSV				915 198,82	
D	1		Zemní práce				190 566,08	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	550,560	43,42	23 905,32	CS ÚRS 2024 01
	VV		550,56		550,560			
	VV		Součet		550,560			
2	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	520,150	57,19	29 747,38	CS ÚRS 2024 01
	VV		ŠD pod stávajícím chodníkem					
	VV		520,15		520,150			
	VV		Součet		520,150			
3	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	43,830	157,41	6 899,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		ŠD pod stávajícím asfaltem v komunikace					
	VV		43,83		43,830			
	VV		Součet		43,830			
4	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	160,428	269,52	43 238,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkop ve stávajícím chodníku					
	VV		520,15*0,3		156,045			
	VV		výkop ve stávající komunikaci					
	VV		43,83*0,1		4,383			
	VV		Součet		160,428			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	147,112	157,41	23 156,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		160,428-13,316		147,112			
	VV		Součet		147,112			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	882,672	10,31	9 100,35	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz přebytku výkopku k trvalému uložení na skládku - předpoklad celkem do 16 km"					
	VV		147,112*6		882,672			
	VV		Součet		882,672			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	264,802	130,27	34 495,76	CS ÚRS 2024 01
	VV		147,112*1,8		264,802			
	VV		Součet		264,802			
8	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	13,316	57,30	763,01	CS ÚRS 2024 01
	VV		zásyp v zeleném pásu tl. 10 cm, v místě stávající komunikace					
	VV		133,16*0,1		13,316			
	VV		Součet		13,316			
9	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	134,730	68,93	9 286,94	CS ÚRS 2024 01
	VV		134,73		134,730			
	VV		Součet		134,730			
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	134,730	16,79	2 262,12	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		134,73		134,730			
	VV		Součet		134,730			
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,695	211,68	570,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		134,73*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,695			
12	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m2	563,980	12,66	7 139,99	CS ÚRS 2024 01
	VV		563,98		563,980			
	VV		Součet		563,980			
D 5 Komunikace pozemní							608 189,60	
13	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	563,980	230,24	129 850,76	CS ÚRS 2024 01
	VV		"konstrukční vrstva" 563,98		563,980			
	VV		Součet		563,980			
14	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	563,980	268,82	151 609,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		"aktivní zóna" 563,98		563,980			
	VV		Součet		563,980			
15	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	489,470	296,81	145 279,59	CS ÚRS 2024 01
	VV		489,47		489,470			
	VV		Součet		489,470			
16	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	494,365	254,27	125 702,19	CS ÚRS 2024 01
	VV		489,47*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		494,365			
17	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	17,290	321,24	5 554,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		"slepecká bílá" 17,29		17,290			
	VV		Součet		17,290			
18	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	19,210	451,61	8 675,43	CS ÚRS 2024 01
	VV		slepecká					
	VV		19,02*1,01		19,210			
	VV		Součet		19,210			
19	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	45,930	333,80	15 331,43	CS ÚRS 2024 01
	VV		"sjezdy" 45,93		45,930			
	VV		Součet		45,930			
20	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	47,308	299,74	14 180,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		45,93*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		47,308			
21	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	11,290	176,68	1 994,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		"rovinná dlažba" 11,29		11,290			
	VV		Součet		11,290			
22	M	59245021R	dlažba skladebná betonová 250x250mm tl 60mm přírodní	m2	11,403	363,93	4 149,89	
	VV		11,29*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		11,403			
23	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	45,000	130,27	5 862,15	CS ÚRS 2024 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							47 421,51	
24	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	120,700	257,32	31 058,52	CS ÚRS 2024 01
	VV		46,8+23,3+45,6+5,0		120,700			
	VV		Součet		120,700			
25	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	123,114	107,96	13 291,39	CS ÚRS 2024 01
	VV		120,7*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		123,114			
26	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,811	1 696,08	3 071,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zesílené bet.lože pod obrubou, 0,015 m3/m"					
	VV		120,7*0,015		1,811			
	VV		Součet		1,811			
D 997 Přesun sutě							15 980,47	
27	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	254,287	40,49	10 296,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz vybour. materiálů k uložení na skládku určenou objednatelem (bez poplatku)"					
	VV		"kamenivo"228,866+25,421		254,287			
	VV		Součet		254,287			
28	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	140,390	40,49	5 684,39	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz vybour. materiálů k uložení na skládku určenou objednatelem (bez poplatku)"					
	VV		"betonová dlažba, dlaždice" 140,39		140,390			
	VV		Součet		140,390			
D 998 Přesun hmot							53 041,16	
29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	867,678	61,13	53 041,16	CS ÚRS 2024 01
D PSV Práce a dodávky PSV							13 617,56	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							13 617,56	
30	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vislé z novové fólie	m2	114,100	72,62	8 285,94	CS ÚRS 2024 01
	VV		"č.p. 372" 16,2		16,200			
	VV		"č.p. 367" 26,9		26,900			
	VV		"č.p. 140" 13,6		13,600			
	VV		"č.p. 182+137" 57,4		57,400			
	VV		Součet		114,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	139,316	38,27	5 331,62	CS ÚRS 2024 01
	VV		114,1*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		139,316			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/369 Hanušovice
Objekt:
SO 111.6 - Chodník F

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				147 170,95
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	147 170,95	21,00%	30 905,90
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	178 076,85
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/369 Hanušovice
Objekt:
SO 111.6 - Chodník F

Místo:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

147 170,95

HSV - Práce a dodávky HSV

147 170,95

1 - Zemní práce	21 626,93
5 - Komunikace pozemní	104 008,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 434,58
997 - Přesun sutě	2 204,16
998 - Přesun hmot	1 896,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/369 Hanušovice

Objekt:

SO 111.6 - Chodník F

Místo:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

147 170,95

D HSV Práce a dodávky HSV 147 170,95

D 1 Zemní práce 21 626,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	35,150	56,99	2 003,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		35,15		35,150			
	VV		Součet		35,150			
2	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	51,020	97,66	4 982,61	CS ÚRS 2024 01
	VV		ŠD pod stávajícím asfaltem v komunikace					
	VV		51,02		51,020			
	VV		Součet		51,020			
3	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	35,150	57,19	2 010,23	CS ÚRS 2024 01
	VV		ŠD pod stávajícím chodníkem					
	VV		35,15		35,150			
	VV		Součet		35,150			
4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	6,000	37,14	222,84	CS ÚRS 2024 01
5	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	15,647	269,52	4 217,18	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkop ve stávajícím chodníku					
	VV		35,15*0,3		10,545			
	VV		výkop ve stávající komunikaci					
	VV		51,02*0,1		5,102			
	VV		Součet		15,647			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,647	157,41	2 462,99	CS ÚRS 2024 01
	VV		15,647		15,647			
	VV		Součet		15,647			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	93,882	10,31	967,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz přebytku výkopku k trvalému uložení na skládku - předpoklad celkem do 16 km"					
	VV		15,647*6		93,882			
	VV		Součet		93,882			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	28,165	130,27	3 669,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		15,647*1,8		28,165			
	VV		Součet		28,165			
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	86,170	12,66	1 090,91	CS ÚRS 2024 01
	VV		86,17		86,170			
	VV		Součet		86,170			
	D	5	Komunikace pozemní				104 008,48	
10	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	86,170	230,24	19 839,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		"konstrukční vrstva" 86,17		86,170			
	VV		Součet		86,170			
11	K	564871016	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	86,170	268,82	23 164,22	CS ÚRS 2024 01
	VV		"aktivní zóna" 86,17		86,170			
	VV		Součet		86,170			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	82,030	296,81	24 347,32	CS ÚRS 2024 01
	VV		82,03		82,030			
	VV		Součet		82,030			
13	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	82,850	254,27	21 066,27	CS ÚRS 2024 01
	VV		82,03*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		82,850			
14	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	2,460	321,24	790,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		"slepecká bílá" 2,46		2,460			
	VV		Součet		2,460			
15	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	19,210	451,61	8 675,43	CS ÚRS 2024 01
	VV		slepecká					
	VV		19,02*1,01		19,210			
	VV		Součet		19,210			
16	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	1,680	176,68	296,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		"rovinná dlažba" 1,68		1,680			
	VV		Součet		1,680			
17	M	59245021R	dlažba skladebná betonová 250x250mm tl 60mm přírodní	m2	1,697	363,93	617,59	
	VV		1,68*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		1,697			
18	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	40,000	130,27	5 210,80	CS ÚRS 2024 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							17 434,58	
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	44,100	257,32	11 347,81	CS ÚRS 2024 01
20	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	44,982	107,96	4 856,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		44,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		44,982			
21	K	916231292	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m	m	2,205	48,85	107,71	CS ÚRS 2024 01
	VV		"předpoklad 5% z celk.množství osazovaných obrub"					
	VV		44,1*0,05		2,205			
	VV		Součet		2,205			
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,662	1 696,08	1 122,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zesílené bet.lože pod obrubou, 0,015 m3/m"					
	VV		44,1*0,015		0,662			
	VV		Součet		0,662			
D 997 Přesun sutě							2 204,16	
23	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	45,058	40,49	1 824,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz vybour. materiálu k uložení na skládku určenou objednatelem (bez poplatku)"					
	VV		"kamenivo"29,592+15,466		45,058			
	VV		Součet		45,058			
24	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	9,379	40,49	379,76	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz vybour. materiálu k uložení na skládku určenou objednatelem (bez poplatku)"					
	VV		"betonová dlažba, dlaždice" 9,139		9,139			
	VV		"betonové obruby"0,24		0,240			
	VV		Součet		9,379			
D 998 Přesun hmot							1 896,80	
25	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	31,029	61,13	1 896,80	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/369 Hanušovice
Objekt:
SO 111.7 - Chodník G

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				661 874,54
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	661 874,54	21,00%	138 993,65
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	800 868,19
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/369 Hanušovice
Objekt:
SO 111.7 - Chodník G

Místo:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

661 874,54

HSV - Práce a dodávky HSV	655 728,12
1 - Zemní práce	131 922,73
5 - Komunikace pozemní	463 169,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 097,87
997 - Přesun sutě	11 700,88
998 - Přesun hmot	38 836,93
PSV - Práce a dodávky PSV	6 146,42
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 146,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/369 Hanušovice

Objekt:

SO 111.7 - Chodník G

Místo:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

661 874,54

D	HSV		Práce a dodávky HSV				655 728,12	
D	1		Zemní práce				131 922,73	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	363,600	43,42	15 787,51	CS ÚRS 2024 01
	VV		363,6		363,600			
	VV		Součet		363,600			
2	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	68,370	97,66	6 677,01	CS ÚRS 2024 01
	VV		ŠD pod stávajícím asfaltem v komunikace					
	VV		68,37		68,370			
	VV		Součet		68,370			
3	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	355,930	57,19	20 355,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		ŠD pod stávajícím chodníkem					
	VV		355,93		355,930			
	VV		Součet		355,930			
4	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	113,616	269,52	30 621,78	CS ÚRS 2024 01
	VV		výkop ve stávajícím chodníku					
	VV		355,93*0,3		106,779			
	VV		výkop ve stávající komunikaci					
	VV		68,37*0,1		6,837			
	VV		Součet		113,616			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	110,384	157,41	17 375,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		113,616-3,232		110,384			
	VV		Součet		110,384			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	662,304	10,31	6 828,35	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz přebytku výkopku k trvalému uložení na skládku - předpoklad celkem do 16 km"					
	VV		110,384*6		662,304			
	VV		Součet		662,304			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	198,691	130,27	25 883,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		110,384*1,8		198,691			
	VV		Součet		198,691			
8	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	3,232	57,30	185,19	CS ÚRS 2024 01
	VV		zásyp v zeleném pásu tl. 10 cm, v místě stávající komunikace					
	VV		32,32*0,1		3,232			
	VV		Součet		3,232			
9	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	32,320	68,93	2 227,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		32,32		32,320			
	VV		Součet		32,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	32,320	16,79	542,65	CS ÚRS 2024 01
	VV		32,32		32,320			
	VV		Součet		32,320			
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,646	211,68	136,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		32,32*0,02 'Přepočtené koeficientem množství'		0,646			
12	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojné	m2	418,720	12,66	5 301,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		418,72		418,720			
	VV		Součet		418,720			
D 5			Komunikace pozemní				463 169,71	
13	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	418,720	230,24	96 406,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		"konstrukční vrstva" 418,72		418,720			
	VV		Součet		418,720			
14	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	418,720	268,82	112 560,31	CS ÚRS 2024 01
	VV		"aktivní zóna" 418,72		418,720			
	VV		Součet		418,720			
15	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	236,710	296,81	70 257,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		236,71		236,710			
	VV		Součet		236,710			
16	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	239,077	254,27	60 790,11	CS ÚRS 2024 01
	VV		236,71*1,01 'Přepočtené koeficientem množství'		239,077			
17	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	19,620	321,24	6 302,73	CS ÚRS 2024 01
	VV		"slepecká bílá" 19,62		19,620			
	VV		Součet		19,620			
18	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	11,928	451,61	5 386,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		slepecká					
	VV		11,81*1,01		11,928			
	VV		Součet		11,928			
19	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	3,900	451,61	1 761,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		"kontrastní pás" 3,9		3,900			
	VV		Součet		3,900			
20	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	150,690	333,80	50 300,32	CS ÚRS 2024 01
	VV		"sjezdy" 150,69		150,690			
	VV		Součet		150,690			
21	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	155,211	299,74	46 522,95	CS ÚRS 2024 01
	VV		150,69*1,03 'Přepočtené koeficientem množství'		155,211			
22	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	11,700	176,68	2 067,16	CS ÚRS 2024 01
	VV		"rovinná dlažba" 11,7		11,700			
	VV		Součet		11,700			
23	M	59245021R	dlažba skladebná betonová 250x250mm tl 60mm přírodní	m2	11,817	363,93	4 300,56	
	VV		11,7*1,01 'Přepočtené koeficientem množství'		11,817			
24	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	50,000	130,27	6 513,50	CS ÚRS 2024 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 097,87	
25	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,700	257,32	6 613,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		17,9+7,8		25,700			
	VV		Součet		25,700			
26	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	26,214	107,96	2 830,06	CS ÚRS 2024 01
	VV		25,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství'		26,214			
27	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,386	1 696,08	654,69	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zesílené bet.lože pod obrubou, 0,015 m3/m"					
	VV		25,7*0,015		0,386			
	VV		Součet		0,386			
D 997			Přesun sutě				11 700,88	
28	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	196,264	40,49	7 946,73	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz vybour. materiálu k uložení na skládku určenou objednatelem (bez poplatku)"					
	VV		"kamenivo"39,655+156,609		196,264			
	VV		Součet		196,264			
29	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	92,718	40,49	3 754,15	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz vybour. materiálu k uložení na skládku určenou objednatelem (bez poplatku)"					
	VV		"betonová dlažba, dlaždice" 92,718		92,718			
	VV		Součet		92,718			
D 998			Přesun hmot				38 836,93	
30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	635,317	61,13	38 836,93	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				6 146,42	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 146,42	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	51,500	72,62	3 739,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		"č.p. 123" 17,9		17,900			
	VV		"č.p. 136" 17,6		17,600			
	VV		"č.p. 115" 16,0		16,000			
	VV		Součet		51,500			
32	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	62,882	38,27	2 406,49	CS ÚRS 2024 01
	VV		51,5*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		62,882			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/369 Hanušovice
Objekt:
SO 111.8 - Chodník H

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	284 338,14
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	284 338,14	21,00%	59 711,01
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	344 049,15
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/369 Hanušovice
Objekt:
SO 111.8 - Chodník H

Místo:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"slepecká bílá" 2,14		2,140			
	VV		Součet		2,140			
13	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	2,161	451,61	975,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,14*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		2,161			
14	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	1,380	176,68	243,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		"rovinná dlažba" 1,38		1,380			
	VV		Součet		1,380			
15	M	59245021R	dlažba skladebná betonová 250x250mm tl 60mm přírodní	m2	1,394	363,93	507,32	
	VV		1,38*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		1,394			
16	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	12,000	130,27	1 563,24	CS ÚRS 2024 01
D	997		Přesun sutě				3 041,89	
17	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	75,127	40,49	3 041,89	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz vybour. materiálu k uložení na skládku určenou objednatel (bez poplatku)"					
	VV		"kamenivo"49,337		49,337			
	VV		"odfrézovaný materiál z chodníku" 25,79		25,790			
	VV		Součet		75,127			
D	998		Přesun hmot				17 477,07	
18	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	285,900	61,13	17 477,07	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/369 Hanušovice
Objekt:
SO 111.9 - Chodník CH

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				220 836,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	220 836,00	21,00%	46 375,56	
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	267 211,56
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/369 Hanušovice
Objekt:
SO 111.9 - Chodník CH

Místo:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

220 836,00

HSV - Práce a dodávky HSV	220 836,00
1 - Zemní práce	51 683,77
5 - Komunikace pozemní	138 527,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 457,97
997 - Přesun sutě	3 392,98
998 - Přesun hmot	11 774,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/369 Hanušovice

Objekt:

SO 111.9 - Chodník CH

Místo:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

220 836,00

D HSV Práce a dodávky HSV 220 836,00

D 1 Zemní práce 51 683,77

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	4,700	43,42	204,07	CS ÚRS 2024 01
			4,7		4,700			
			Součet		4,700			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	41,590	56,99	2 370,21	CS ÚRS 2024 01
			41,59		41,590			
			Součet		41,590			
3	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	97,720	79,40	7 758,97	CS ÚRS 2024 01
			ŠD pod stávajícím chodníkem		97,72			
			Součet		97,720			
4	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	26,000	157,41	4 092,66	CS ÚRS 2024 01
			ŠD pod stávajícím asfaltem v komunikace		26			
			Součet		26,000			
5	K	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	51,430	211,19	10 861,50	CS ÚRS 2024 01
			"asfaltový chodník" 51,43		51,430			
			Součet		51,430			
6	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	47,000	37,14	1 745,58	CS ÚRS 2024 01
7	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	31,916	269,52	8 602,00	CS ÚRS 2024 01
			výkop ve stávajícím chodníku		97,72*0,3		29,316	
			výkop ve stávající komunikaci		26,0*0,1		2,600	
			Součet		31,916		31,916	
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	31,916	157,41	5 023,90	CS ÚRS 2024 01
			31,916		31,916			
			Součet		31,916			
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	191,496	10,31	1 974,32	CS ÚRS 2024 01
			"odvoz přebytku výkopku k trvalému uložení na skládce - předpoklad celkem do 16 km"		31,916*6		191,496	
			Součet		191,496		191,496	
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	57,449	130,27	7 483,88	CS ÚRS 2024 01
			31,916*1,8		57,449			
			Součet		57,449			
11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	123,750	12,66	1 566,68	CS ÚRS 2024 01
			123,75		123,750			
			Součet		123,750			

D 5 Komunikace pozemní

138 527,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	123,750	230,24	28 492,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		"konstrukční vrstva" 123,75		123,750			
	VV		Součet		123,750			
13	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	123,750	268,82	33 266,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		"aktivní zóna" 123,75		123,750			
	VV		Součet		123,750			
14	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	119,340	296,81	35 421,31	CS ÚRS 2024 01
	VV		119,34		119,340			
	VV		Součet		119,340			
15	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	120,533	254,27	30 647,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		119,34*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		120,533			
16	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	2,630	321,24	844,86	CS ÚRS 2024 01
	VV		"slepecká bílá" 2,63		2,630			
	VV		Součet		2,630			
17	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	2,656	451,61	1 199,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,63*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		2,656			
18	K	596811120	Kladení betonové, kameninové a kamenné dlažby do lože z kameniva velikostí do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	1,780	176,68	314,49	CS ÚRS 2024 01
	VV		"rovinná dlažba" 1,78		1,780			
	VV		Součet		1,780			
19	M	59245021R	dlažba skladebná betonová 250x250mm tl 60mm přírodní	m2	1,798	363,93	654,35	
	VV		1,78*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		1,798			
20	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	59,000	130,27	7 685,93	CS ÚRS 2024 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							15 457,97	
21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	39,100	257,32	10 061,21	CS ÚRS 2024 01
	VV		39,1		39,100			
	VV		Součet		39,100			
22	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	39,882	107,96	4 305,66	CS ÚRS 2024 01
	VV		39,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		39,882			
23	K	916231292	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m	m	1,955	48,85	95,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"předpoklad 5% z celk.množství osazovaných obrub"		1,955			
	VV		39,1*0,05		1,955			
	VV		Součet		1,955			
24	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,587	1 696,08	995,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zesílené bet.lože pod obrubou, 0,015 m3/m"		0,587			
	VV		39,1*0,015		0,587			
	VV		Součet		0,587			
D 997 Přesun sutě							3 392,98	
25	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	69,906	40,49	2 830,49	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz vybour. materiálu k uložení na skládku určenou objednatelem (bez poplatku)"					
	VV		"kamenivo"42,997+15,08		58,077			
	VV		"odřezovaný asfalt z chodníku" 11,829		11,829			
	VV		Součet		69,906			
26	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	13,892	40,49	562,49	CS ÚRS 2024 01
	VV		"odvoz vybour. materiálu k uložení na skládku určenou objednatelem (bez poplatku)"					
	VV		"betonová dlažba, dlaždice" 1,199+10,813		12,012			
	VV		"betonové obruby"1,88		1,880			
	VV		Součet		13,892			
D 998 Přesun hmot							11 774,25	
27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	192,610	61,13	11 774,25	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/369 Hanušovice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21. 3. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

54 820,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 820,66	21,00%	11 512,34
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

66 333,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/369 Hanušovice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Datum:

21. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

54 820,66

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	54 820,66
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	37 994,51
VRN3 - Zařízení staveniště	1 085,56
VRN4 - Inženýrská činnost	11 941,14
VRN9 - Ostatní náklady	3 799,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/369 Hanušovice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

54 820,66

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				54 820,66	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				37 994,51	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soub	1,000	2 713,89	2 713,89	
	VV		"vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"					
	VV		"včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet			1,000		
2	K	8	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000	21 711,15	21 711,15	
	VV		"vytýčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacích bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem"					
	VV		"vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet			1,000		
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	5 427,79	5 427,79	
	VV		"geodetické zaměření skutečného provedení stavby"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet			1,000		
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 427,79	5 427,79	
	VV		"dokumentace skutečného provedení stavby"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet			1,000		
5	K	013294000	Ostatní dokumentace	soub	1,000	2 713,89	2 713,89	
	VV		"aktualizace vyjádření k existenci inženýrských sítí, pokud do doby zahájení stavby pozbyly platnosti"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet			1,000		
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 085,56	
6	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	1 085,56	1 085,56	
	VV		"Zřízení, provoz a následná likvidace zařízení staveniště vč.případných nutných přípojek energií pro účely provedení stavby"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet			1,000		
D	VRN4		Inženýrská činnost				11 941,14	
7	K	042903000	Ostatní posudky	soub	1,000	5 427,79	5 427,79	
	VV		"laboratorní rozbor - výluhy sypaniny, výkopku"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet			1,000		
8	K	043002000	Žkousky a ostatní měření	soub	1,000	5 427,79	5 427,79	
	VV		"dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet			1,000		
9	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kus	1,000	1 085,56	1 085,56	
	VV		"dokladová část dodavatele stavby - evid. odpadů, staveb. deník aj."					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet			1,000		
D	VRN9		Ostatní náklady				3 799,45	
10	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	soub	1,000	1 085,56	1 085,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	091504000	Náklady související s publikační činností	kpl	1,000	2 713,89	2 713,89	
	VV		"informační tabule 1,00*1,50 m; komplet 1 ks/náklady Kč; vč. dodávky, montáže a demontáže"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			